
Technický list

TextFlow 12

Sada respirátorů Řada 8000, Filtr: P2

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097104 P2

GTIN 4046719303090

Třída artiklu 04M

Popis

Provedení:
Respirátor proti částicím řady 8000 s tradičním přizpůsobením tvaru poskytují spolehlivou
ochranu. Tvarovaný korpus umožňuje snadné nasazení apružný nosní třmen umožňuje
přizpůsobit tvar nosu a konturám obličeje.Inovativní médium filtru zajišťuje větší ochranu při
nízkém odporu při dýchání.
Upozornění:
Tento respirátor FFP2 vyfiltruje minimálně 94 % všech částeček ze vzduchu a nabízí tak ochranu
před tekutými a pevnými aerosoly. Respirátor FFP2.

Technický popis

Obsah 20

Třída ochrany FFP2

Označení výrobce 8810

Vlastnost masky flexibilní nosní třmen

Stupeň ochrany FFP2 NR D

Obsah sady 20

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Druh produktu Maska s filtrem částic FFP2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.03.2024 21:10 2/2


